dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO EmkoBa CeeTnaHa AnosibhoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000576

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.08.2007
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloumsLLee DaTta
oT4yeTa HanpasJsieHue
AOroBop Ha cocTaBJieHusA
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKMU
01-07- WM Emkosa C.A. 08.07.2017 FKunas AByxkoMHaTHaA
2017 KBapTupa
02--07-- .
MM Emkosa C.A. 10.07.2017 Xwnnown oom
2017
--07-- K
03-0 nr Emkosa C.A. 15.07.2017 VI71aR OAROKOMHATHAA
2017 KBapTupa
4--07-- X
04-0 MM Emkosa C.A. 19.07.2017 V7187 OAHOKOMHAATHAA
2017 KBapTupa
--07-- X
05 WM Emkosa C.A. 20.07.2017 V7187 AByxKOMHaTHaR
2017 KBapTupa
06--07-- XXnnaa oByXKOMHaTHas
MM Emkosa C.A. 24.07.2017
2017 KBapTupa
07--07-- Kurnas ofHOKOMHaTHas
MM Emkosa C.A. 24.07.2017
2017 KBapTupa
08--07-- Kuna OMHaTHa
MM Emkosa C.A. 27.07.2017 VInaA ABYXKOMAATHAA
2017 KBapTupa
09--07-- Kuna OMHaTHa
MM Emkosa C.A. 27.07.2017 VI1aA ABYXKOMAATHAA
2017 KBapTupa
10--07-- XKuna OMHaTHa
MM Emkosa C.A. 31.07.2017 VInaA ABYXKOMAATHAA

2017 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



11--07--
2017

01--08--
2017

02--08--
2017

03--08--
2017

04--08--
2017

05--08--
2017

06--08--
2017

07--08--
2017

08--08--
2017

09--08--
2017

10--08--
2017

11-08--
2017

12--08--
2017

13--08--
2017

14--08--
2017

15--08--
2017

1N Emkosa C.A.

1N Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1N Emkosa C.A.

N Emkosa C.A.

1N EmkoBa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

N Emkosa C.A.

1N Emkosa C.A.

N Emkosa C.A.

01.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

10.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

10.08.2017

12.08.2017

17.08.2017

22.08.2017

19.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

28.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

Xnnaga oqgHOKOMHaTHas
KBapTupa

MXunnas ogHOKOMHaTHas
KBapTUpa

MXunnas ogHOKOMHaTHas
KBapTupa

KomMepyeckas
HeABNXXMNMOCTb

KomMepyeckas
HeABUXMNMOCTb

Hexxnnoe nomeuleHne
rapaxa

Xunnasi IByXKOMHaTHas
KBapTupa

Xunnas ABYXKOMHaTHas
KBapTUpa

Xunnas ABYXKOMHaTHas
KBapTUpa

Xunas nByXKOMHaTHas
KBapTupa

MXunaa oByXxKoMHaTHas
KBapTupa

XXunaa ogHOKOMHaTHas
KBapTupa

Xunnaa ofHOKOMHaTHas
KBapTunpa

Xunnaa TpexKkoMHaTHas
KBapTupa

Xnnon oom

XXunon nom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



16--08--
2017

17--08--
2017

18--08--
2017

19--08--
2017

20--08--
2017

02--09--
2017

03--09--
2017

04--09--
2017

05--09--
2017

06--09--
2017

07--09--
2017

08--09--
2017

09--09--
2017

10--09--
2017

11--09--
2017

1N Emkosa C.A.

1N Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

N Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

NN EmkoBa C.A.

N Emkosa C.A.

1N Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

MM Emkoa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

1M Emkosa C.A.

N Emkosa C.A.

29.08.2017

29.08.2017

25.09.2017

25.09.2017

31.08.2017

13.09.2017

13.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

20.09.2017

22.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

30.09.2017

XKunnasi ABYXKOMHaTHas
KBapTUpa

Xunnas ABYXKOMHaTHas
KBapTUpa

PeMOHTHO-
BOCCTAHOBUTENbHbIE PaboThl
nocne 3anmBa

PeMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHble paboTbl
rnocse noxxkapa

Xunnas OBYXKOMHaTHas
KBapTupa

Munaa oByXxKoMHaTHas
KBapTupa

Xunasa TpexkoMHaTHas
KBapTupa

Xunonm oom

Xunnaa ogHOKOMHaTHaA
KBapTupa

Xunnaa TpexKkoMHaTHas
KBapTupa

Xunon nom

Xunas TpexkoMHaTHas
KBapTupa

Xunonm nom

>Xunon nom

XKunasa TpexkoMHaTHas
KBapTunpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



