Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Емкова Светлана Адольфовна 000576 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0107 2017	ИП Емкова С.А.	08.07.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
						0207 2017	ИП Емкова С.А.	10.07.2017	Жилой дом	Рыночная
0307 2017	ИП Емкова С.А.	15.07.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная						
0407 2017	ИП Емкова С.А.	19.07.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная						
0507 2017	ИП Емкова С.А.	20.07.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная						
0607 2017	ИП Емкова С.А.	24.07.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная						
0707 2017	ИП Емкова С.А.	24.07.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная						
0807 2017	ИП Емкова С.А.	27.07.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная						
0907 2017	ИП Емкова С.А.	27.07.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная						
1007 2017	ИП Емкова С.А.	31.07.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная						

1107 2017	ИП Емкова С.А.	01.08.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная
0108 2017	ИП Емкова С.А.	03.08.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная
0208 2017	ИП Емкова С.А.	03.08.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная
0308 2017	ИП Емкова С.А.	10.08.2017	Коммерческая недвижимость	Рыночная
0408 2017	ИП Емкова С.А.	16.08.2017	Коммерческая недвижимость	Рыночная
0508 2017	ИП Емкова С.А.	16.08.2017	Нежилое помещение гаража	Рыночная
0608 2017	ИП Емкова С.А.	10.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
0708 2017	ИП Емкова С.А.	12.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
0808 2017	ИП Емкова С.А.	17.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
0908 2017	ИП Емкова С.А.	22.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
1008 2017	ИП Емкова С.А.	19.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
11-08 2017	ИП Емкова С.А.	16.08.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная
1208 2017	ИП Емкова С.А.	16.08.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная
1308 2017	ИП Емкова С.А.	28.08.2017	Жилая трехкомнатная квартира	Рыночная
1408 2017	ИП Емкова С.А.	23.08.2017	Жилой дом	Рыночная
1508 2017	ИП Емкова С.А.	25.08.2017	Жилой дом	Рыночная

1608 2017	ИП Емкова С.А.	29.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
1708 2017	ИП Емкова С.А.	29.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
1808 2017	ИП Емкова С.А.	25.09.2017	Ремонтно- восстановительные работы после залива	Рыночная
1908 2017	ИП Емкова С.А.	25.09.2017	Ремонтно- восстановительные работы после пожара	Рыночная
2008 2017	ИП Емкова С.А.	31.08.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
0209 2017	ИП Емкова С.А.	13.09.2017	Жилая двухкомнатная квартира	Рыночная
0309 2017	ИП Емкова С.А.	13.09.2017	Жилая трехкомнатная квартира	Рыночная
0409 2017	ИП Емкова С.А.	18.09.2017	Жилой дом	Рыночная
0509 2017	ИП Емкова С.А.	18.09.2017	Жилая однокомнатная квартира	Рыночная
0609 2017	ИП Емкова С.А.	18.09.2017	Жилая трехкомнатная квартира	Рыночная
0709 2017	ИП Емкова С.А.	20.09.2017	Жилой дом	Рыночная
0809 2017	ИП Емкова С.А.	22.09.2017	Жилая трехкомнатная квартира	Рыночная
0909 2017	ИП Емкова С.А.	27.09.2017	Жилой дом	Рыночная
1009 2017	ИП Емкова С.А.	28.09.2017	Жилой дом	Рыночная
1109 2017	ИП Емкова С.А.	30.09.2017	Жилая трехкомнатная квартира	Рыночная